
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVI/298/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co
następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.

w złotych

Dz.

700

751

756

801

Rozdz.."

70005

75113

75615

§

0770

2010

0910

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości
URZĘDY NACZEL. ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOW.KONTROLI
KONTROLI I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacje cel. otrzymane z b.p. na realiz.
zadań bież. z zakresu adm rządowej oraz
innych zadań zlecon. gminie ustawami

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

OŚWIATA I WYCHOWANIE

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

_

-

-

-

-

54.000

(+)zwiekszenia

820.278

820.278

820.278

14.722

14.722

14.722

14.212

14.212

14.212

2.000



900

80101

80195

90002

0960

2030

0970

Szkoły podstawowe
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej (Wojskowe Koło
Łowieckie OSTOJA w Olesznie -
darowizna dla SP Mielenko Dr. na zakup
kasztanów - dokarmianie zwierząt
Pozostała działalność
Dotacje cel. z b.p. na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Wpływy z różnych dochodów (zwrot
przez ŻUK środków z tyt.opłaty
środowiskowej za składowisko
dokonanej przez UM Szczecin za 2008r.)

DOCHODY OGÓŁEM

.

54.000

54.000

-

-

54.000

2.000

2.000
-

_

49.788

49.788

49.788

901.000

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.
w złotych

Dz.

600

Rozdz.

60013

60014

60016

§

6300

6630

6300

6620

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielana między jst na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
(Przebudowa chodnika i zatoki
autobusowej droga 1 62 m.Żółte)
Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)między jst
(Przebudowa chodnika i zatoki
autobusowej droga 1 62 m.Żółte)
Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielana między jst na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
1. Przebudowa ul. Obr. Westerplatte
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów)między jst
1. Przebudowa ul. Obr. Westerplatte
2. Przebudowa chodników w Linownie
Drogi publiczne gminne

WYDATKI
(-)zmniej szenia

206.700
100.000

100.000

98.700

98.700

8.000

(+)zwiększenia
978.700
100.000

100.000
458.700

458.700

420.000



630

700

710

63003

70021

70095

71035

4210

4300

6050

6050

6010

4270

6050

6050

Zakup materiałów i wyposażenia (Zakup
kruszywa do remontu dróg gruntowych)
Zakup usług pozostałych
1. Usługi transportowo-sprzętowe
2.0brzeże przed świetlicą wiejską w
m.Żółte - zakup kostki brukowej
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Przebudowa chodników w
ul.Poznańskiej.
2.Przebudowa chodnika w
ul. Gnieźnieńskiej
3. Przebudowa chodnika w ul.Bydgoskiej
4.Budowa chodnika przy ul. Okrzei do
ul.Sobieskiego

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowsz.turystyki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa ścieżki rowerowej do Gudowa
- projekt budowlany
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Towarzystwa budownictwa
społecznego
Wydatki na zakup i objecie akcji,
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji
finansowych - TBS - sp. z o.o. ze 100%
udziałem gminy
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
1. Wymiana stolarki okiennej w lokalu
gminnym w bud. przy Pl. Konstytucji 7
2. Odnowienie elewacji budynku
mieszkalnego przy ul.Polnej 2
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca
Kolejowego w Drawsku Pomorskim -
analiza ekonomiczno finansowa projektu
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Utwardzenie części działki cmentarza
w Suliszewie - budowa chodnika.
2.Rewitalizacjaniezagospodarowanych
części cmentarza komunalnego w
Drawsku Pom.

8.000

-

-

-

-

-
.

-

50.000

150.000

220.000

100.000

15.000
80.000

25.000
25.000
25.000

25.000
614.766

504.766

504.766
110.000

50.000

50.000

10.000
30.000
30.000

10.000

20.000



750

751

754

801

75075

75095

75113

75404

75495

80101

80104

|

4300

4210

4110
4120
4170
4210
4300
4410
4740

4750

6170

6050

4210

4210

ADMINISTRACJA PUBLICZNA f
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Zakup usług pozostałych (wkład własny
na rzecz Stowarzyszenia Inicjatyw
Społeczno-Gospodarczych Powiatu
Drawskiego w ramach lokalnych
konkursów grantowych Działaj lokalnie)
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
URZĘDY NACZEL. ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWO W.KONTROLI
KONTROLI I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych (zakup radiowozu
oznakowanego)
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa miasteczka ruchu drogowego
- dokumentacja
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
SP Drawsko Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
SP Mielenko Drawskie
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
kasztanów - dokarmianie zwierząt)
Przedszkola

: 1
.

-
-

-

~

—

-

-

2.000

2.000
2.000
2.000

-

-

20.000

5.000

5.000
15.000
15.000

14.722
14.722

673
109

4.428
2.000
4.252
600

460

2.200

31.000
24.000

24.000
7.000

7.000
199.000

2.000

2.000

2.000
32.000



854

900

80120

85401

90001

90004

90015

4300

6050

6620

4210
4750

6050

4210

4300

Przedszkole
Zakup usług pozostałych
l.Cyklinowanie podłóg parkietowych w
5 salach w Przedszkolu przy ul. Obr.
Westerplatte
2. Wyłożenie wykładziną podłogową
schodów w ciągu komunikacyjnym w
Przedszkolu przy ul. Obr. Westerplatte
Gmina
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Modernizacja kuchni w Przedszkolu
przy ul.Chrobrego (dokumentacja)
Licea ogólnokształcące
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego - (Dotacja celowa dla
Powiatu na zadanie „Budowa boiska
wielofunkcyjnego ORLIK 2012 przy
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1
w Drawsku Pomorskim")
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I
OCHRONA WÓD
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa separatorów na wylotach sieci
deszczowych do rzeki Drawy w Drawsku
Pom.
2.Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w ul. Świętokrzyskiej i
Karkonoskiej
3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej
w ul. Kaliskiej - Moniuszki
- kredyt - 400.000,-zł
- środki własne + 400.000,-zł
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
bylin, kwiatów, krzewów)
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg

-

-

-

-
-

15.000

.

-

15.000

15.000
-

22.000

16.000

6.000
10.000

10.000
165.000

165.000

2.000

2.000
2.000
1.000

1.000

475.000

430.000

130.000

300.000

15.000

15.000

30.000



921

926

92109

92114

92120

92601

6050

2480

4210

4260
4270

4300

6050

6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 Przebudowa szaf rozdzielczych
zasilania elektroenergetycznego w Parku
Chopina
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Ośrodek Kultury
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej inst.kulrury
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
wyposażenia do świetlicy w Wolicznie)
Zakup energii
Zakup usług remontowych
1 .Remont świetlicy w m. Woliczno
2.Remont świetlicy w m.Żółte
Zakup usług pozostałych
Pozostałe instytucje kultury
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Rozbudowa kina „Drawa" na Centrum
Kultury - studium wykonalności
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Przebudowa magazynu solnego na
Muzeum Regionalne w Drawsku
Pomorskim:
- aktualizacja kosztorysów + 5.000,-zł
- studium wykonalności + 20.000,-zł

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa boiska wielofunkcyjnego
ogólnodostępnego w m.Suliszewo
(projekt budowlany)

WYDATKI OGÓŁEM

-

-

-

-

.

-
-

223.700

30.000

193.512

144.512

100.000
44.512

3.000
7.000

33.000
3.000
30.000
1.512

24.000

24.000

25.000

25.000

5.000
5.000

5.000

2.588.700

§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości
z załącznikiem Nr l z tego:

46.161.789,59 zł, zgodnie



1) dochody bieżące 44.211.011,59 zł,
2) dochody majątkowe l .950.778,- zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 52.979.789,59 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2".

3) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 6.818.000,-zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów 4.300.000,-zł
2) zaciągniętych pożyczek 300.000,-zł
3) wolnych środków 2.218.000,-zł

4) §4 otrzymuje brzmienie:
„§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) :
1) przychody w wysokości - 10.359.859,-zł,
2) rozchody w wysokości 3.541.859,-zł"

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Załącznik Nr 4)."

6) §7 otrzymuje brzmienie:
„§7. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej (Załącznik Nr 5) w wysokości:
1) przychody 82.000,-zł
2) wydatki - 182.000,-zł"

7) §8 otrzymuje brzmienie:
„§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty - 2.000.000,-zł
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty -4.300.000,-zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów, do kwoty - 3.541.859,-zł."

8) w §10:
a) pkt l otrzymuje brzmienie:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych podmiotowe (Załącznik nr 6)

w wysokości - 1.650.000,-zł,
b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
4) celowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między j st
(Załącznik nr 9) 723.700,-zł"

9) §11 pkt l otrzymuje brzmienie:
„§11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
1) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10,"

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 kwietnia 2009 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009r.

I. DOCHODY:
Po stronie dochodów dokonuje się zmian w następujących działach:
700 zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży mienia o kwotę 820.278,-zł, z
tyt.ponadplanowych wpływów ze sprzedaży nieruchomości gruntowych.
751 - zwiększa się o kwotę 14.722,-zł dochody z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie
kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.
Podstawa Informacja Nr 28/49 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Koszalinie z dnia 3 kwietnia 2009r.
756 - wprowadza się kwotę 14.212,-zł z tyt.uzyskanych odsetek, które uiszczane są przez
podatników w związku z nieterminową wpłatą podatków i opłat lokalnych.
801 - zwiększa się o kwotę 2.000,-zł dochody z tytułu darowizny Wojskowego Koła
Łowieckiego OSTOJA w Olesznie dla SP Mielenko Dr. na zakup kasztanów przeznaczonych
na dokarmianie zwierząt,
- zmniejsza się o kwotę 54.000,-zł dotację celową przyznaną na dofinansowanie
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.
Podstawa: Zarządzenie wojewody zachodniopomorskiego Nr 120/2008 z dnia 26 marca
2009r., znak: FB.l.MW-3011-2/25/2009.
900 - 49.788,-zł stanowi zwrot części opłaty środowiskowej nadpłaconej przez ŻUK
w 2008r. Zwrotu dokonał Urząd Marszałkowski.

II. WYDATKI.

Zmian, po stronie wydatków dokonuje się w działach:

600 - zwiększa się o kwotę 360.000,-zł wydatki z przeznaczeniem na dotację celową dla
Powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych: przebudowa ul.Obr.Westerplatte oraz
przebudowa chodników w Linownie. Powiat bez pomocy gminy nie jest w stanie zrealizować
wyżej wymienionych zadań w 2009 roku,
- zwiększa się o kwotę 50.000,-zł wydatki na zakup kruszywa do remontu dróg gruntowych.
Środki finansowe przeznaczone na to zadanie w budżecie na 2009 rok są niewystarczające,
ponieważ doprowadzenie po zimie dróg gruntowych do przejezdności wymaga użycia
większej ilości materiału.
- zwiększa się o kwotę 150.000,-zł wydatki na usługi transportowo - sprzętowe w zakresie
bieżącego utrzymania dróg gruntowych.
- wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pod nazwą:

• Przebudowa chodników w ul.Poznańskiej - 100.000,-zł,
• Przebudowa chodnika w ul.Gnieźnieńskiej - 15.000,-zł,
• Przebudowa chodnika w ul.Bydgoskiej - 80.000,-zł

Nawierzchnie chodników i jezdni są w bardzo złym stanie technicznym. Przed położeniem
nowej nawierzchni bitumicznej konieczna jest wymiana chodników, aby wyregulować ich
poziom.
- wprowadza się zadanie pod nazwą „Budowa chodnika przy ul. Okrzei do ul.Sobieskiego" -
25.000,-zł. Dotychczas został wybudowany chodnik z lewej strony ulicy Okrzei do stadionu.
Pozostał jeszcze do zrealizowania chodnik na odcinku najniebezpieczniejszym dla pieszych -
przy przejeździe kolejowym.



630 - wprowadza się zadanie pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej do Gudowa - projekt
budowlany" - 25.000,-zł. Gmina zamierza starać się o pozyskanie środków pomocowych
z Regionalnego Programu Operacyjnego. W 2009 roku zaplanowano ogłoszenie konkursu na
realizację ścieżek rowerowych, w związku z tym niezbędnym jest opracowanie projektu.

700 - wprowadza się kwotę 504.766,-zł na wniesienie udziałów pieniężnych do spółki TBS z
przeznaczeniem na „Budowę budynku wielorodzinnego przy ul. Krótkiej w Drawsku Pom."
- kwotę 100.000,-zł przeznacza się na remont budynków stanowiących własność gminy, z
tego na:
1.Wymianę stolarki okiennej w lokalu gminnym w bud. przy Pl.Konstytucji 7 - 50.000,-zł
2.Odnowienie elewacji budynku mieszkalnego przy ul.Polnej 2 - 50.000,-zł
- zwiększa się o kwotę 10.000,-zł wydatki na wykonanie analizy ekonomiczno-finansowej
projektu „Rewitalizacja i zmiana funkcji Dworca Kolejowego w Drawsku Pom.".

710 - wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Utwardzenie części działki cmentarza
w Suliszewie - budowa chodnika" - 10.000,-zł.
- zwiększa się wydatki w zadaniu „Rewitalizacja niezagospodarowanych części cmentarza
komunalnego w Drawsku Pom." o kwotę 20.000,-zł z przeznaczeniem na urządzenie terenów
zielonych.

750 zwiększa się wydatki w wysokości 5.000,-zł jako wkład własny na rzecz
Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych Powiatu Drawskiego w ramach
lokalnych konkursów graniowych „Działaj lokalnie".
- 15.000,-zł wprowadza się na zwiększone potrzeby w zakresie zakupów materiałów
i wyposażenia w administracji.

751 - zwiększa się o kwotę 14.722,-zł wydatki związane z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień
7 czerwca 2009 roku.

754 - 31.000,-zl przeznacza się na:
- dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla KPP w Drawsku Pomorskim -
24.000,-zł. Kwota ta zabezpiecza około 30% zakupu, pozostałe koszty pokryte zostaną z
budżetu państwa.
- 7.000,-zł to kwota na wykonanie dokumentacji „Budowa miasteczka ruchu drogowego"

801 - zwiększa się o kwotę 22.000,-zł wydatki Przedszkola przy ul.Obr.Westerplatte
z przeznaczeniem na:

• cyklinowanie podłóg parkietowych w 5 salach - 16.000,-zł,
• wyłożenie wykładziną podłogową schodów w ciągu komunikacyjnym - 6.000,-zł,

- wprowadza się nowe zadanie pod nazwą „Modernizacja kuchni w Przedszkolu przy
ul.Chrobrego (dokumentacja)" - 10.000,-zł.
- przeznacza się 165.000,-zł jako wydatek na dotacje celową dla Powiatu na zadanie „Budowa
boiska wielofunkcyjnego ORLIK 2012 przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr l w
Drawsku Pom.". Został podpisany list intencyjny w przedmiotowej sprawie. Do Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Drawsku Pom. uczęszcza głównie młodzież z terenu
naszej gminy.
- 2.000,-zł zostaje przeznaczone dla SP w Drawsku Pomorskim na zwiększone potrzeby w
zakresie nabycia materiałów oraz akcesoriów komputerowych.



900 - wprowadza się zadania:
• Budowa separatorów na wylotach sieci deszczowych do rzeki Drawy w Drawsku

Pom. - 130.000,-zł. Gmina otrzymała zalecenia pokontrolne, w których nałożono na
nią obowiązek oczyszczenia wód opadowych z terenów utwardzonych, które spływają
do otwartych zbiorników wodnych. W przypadku niezrealizowania zaleceń na Gminę
zostaną, z tego tytułu, nałożone podwyższone opłaty karne,

• Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Świętokrzyskiej i Karkonoskiej -
300.000,-zł. Gmina sprzedała działki pod budownictwo jednorodzinne bez możliwości
podłączenia się do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przez nowych właścicieli.

• Przebudowa szaf rozdzielczych zasilania elektroenergetycznego w Parku Chopina -
30.000,-zł. Istniejące skrzynki elektryczne mają za małą moc, rozwiązania techniczne
w nich zastosowane nie odpowiadają obowiązującym normom i stwarzają zagrożenie
dla osób z nich korzystających.

• 15.000,-zł przenosi się z zakupu usług na zakup bylin, kwiatów i krzewów do
tegorocznych nasadzeń wiosennych.

921 - zwiększona została dotacja dla Ośrodka Kultury o kwotę 100.000,-zł z przeznaczeniem
na organizację Dni Ziemi Drawskiej.
- zwiększono o 24.000,-zł wydatki na wykonanie studium wykonalności dla zadania
Rozbudowa Kina „Drawa" na Centrum Kultury.
- wprowadzono do budżetu zadanie pod nazwą „Przebudowa magazynu solnego na Muzeum
Regionalne w Drawsku Pom" - 25.000,-zł, z tego:

• 5.000,-zł - zaplanowano na aktualizację kosztorysów,
• 20.000,-zł - przeznaczono na studium wykonalności.

- 36.000,-zł przeznacza się na remonty oraz zakup wyposażenia do świetlic w
miejscowościach: Żółte i Linowno.
- o kwotę 8.512,-zł zwiększa się wydatki na zakup energii i innych usług w zakresie
utrzymania świetlic wiejskich.

926 - 5.000,-zł wprowadza się dodatkowo na zadanie ujęte w budżecie pod nazwą: „Budowa
boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego w m.Suliszewo (projekt budowlany)".

10


